CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Nove de Maio, Novo Horizonte - 44.695-000 – Capim Grosso - BA

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (74) 3651-2064.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 004/2021

O Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe –CONSÓRCIO
PÚBLICO JACUÍPE, torna público que realizará Pregão Eletrônico N° 004/2021 no dia 24 de
março de 2021 às 14 horas e 30 minutos, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE UTILIZE TECNOLOGIA OU CARTÃO
MAGNÉTICO COM ADMINISTRAÇÃO E CONTROLE (AUTOGESTÃO) DA FROTA, COM
OPERAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO VIA INTERNET, POR MEIO DE REDES DE
ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS E DEMAIS SERVIÇOS NECESSÁRIOS
PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA PERTENCENTE AO CONSORCIO PÚBLICO
JACUÍPE. O edital estará à disposição no site: http://doem.org.br/ba/capimgrosso.

Capim Grosso – BA, 18 de março de 2021

NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA
 Pregoeira

http://www.consorciojacuipe.ba.gov.br/